
 

 

 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

23 січня  2019 року                       с.Судилків                                 № 16 
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки згідно ст.123 Земельного кодексу 

України 

 

 

Відповідно до статті 123, частини другої статті 134 Земельного кодексу України та 

керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання ТОВ «Шепетівський гранкар’єр», враховуючи 

рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «Шепетівський гранкар’єр» 

в наданні дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємствами, що пов'язані з користуванням надрами в с.Рудня-Новенька 

орієнтовною площею 6,4 га за рахунок земель комунальної власності в межах 

географічних координат, визначених в спеціальному дозволі на користування надрами від 

29.05.2003 року № 3016. 

2. Вказане питання розглянути після проведення громадських слухань з жителями 

с.Рудня-Новенька з приводу передачі в оренду цієї земельної ділянки для потреб, 

пов’язаних з користування надрами у зв’язку з тим, що земельна ділянка знаходиться у 

межах населеного пункту поблизу житлових будинків  

 

 

 

 

Сільський голова                                                  Т.М. Котик 


